Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
Алексеевка

«5» марта 2024 г. №10

О принятии в муниципальную собственность Алексеевского
городского округа недвижимого имущества

На основании ст. 23 Устава Алексеевского городского округа, Совет
депутатов Алексеевского городского округа решил:

1. Принять из государственной собственности Белгородской области в
муниципальную собственность Алексеевского городского округа нежилое
помещение, находящееся по адресу: Белгородская область, г. Алексеевка, ул.
Тимирязева, д. 8, площадью 1340,3 кв.м, с кадастровым номером
31:23:0101001:14896, кадастровой стоимостью 18117,14 тыс. руб.

2. Комитету по земельным и имущественным отношениям администрации
Алексеевского городского > округа (Веникова И.А.) включить в Реестр
муниципальной собственности Алексеевского городского округа (раздел Казна
Алексеевского городского округа) принятое имущество после оформления
соответствующих документов по приёму-передаче.

3. Настоящее решение направить в министерство имущественных и
земельных отношений Белгородской области (Зайнуллин Р.Ш.), комитет по
земельным и имущественным отношениям администрации Алексеевского
городского округа (Веникова И.А.), Муниципальное казённое учреждение «Центр
бухгалтерского учета» (Донская И.В.).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов Алексеевского городского
округа по вопросам муниципальной собственности, градостроительной
деятельности, землепользованию и экологии (Маринин А.П.).

Председатель Совета депутат
Алексеевского городского ок А.С. Третьяков